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Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi

Urząd Miejski w Koszalinie informuje, że w nowym systemie gospodarki odpadami
komunalnymi, właściciel nieruchomości objętej tym systemem jest zobowiązany do
złożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w
terminie do 25 czerwca 2013r.

Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi dotyczy:

nieruchomości zamieszkałych (nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy) - budynków1.
przeznaczonych wyłącznie na cele mieszkaniowe,
nieruchomości tzw. mieszanych (nieruchomości, które w części stanowią nieruchomość, na2.
której zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomość, na której nie zamieszkują
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne) - budynków przeznaczonych na cele mieszkaniowo-
usługowe.

Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn powierzchni lokalu mieszkalnego i
stawki opłaty.

Ustalona stawka opłaty wynosi:

w przypadku nieselektywnego zbierania odpadów - 0,90 zł za 1 m2 powierzchni lokalu1.
mieszkalnego,
w przypadku selektywnego zbierania odpadów - 0,60 zł za 1 m2 powierzchni lokalu2.
mieszkalnego,

przy  czym:

a) dla lokalu mieszkalnego o powierzchni powyżej 80 m2  opłata stanowi iloczyn powierzchni lokalu
mieszkalnego wynoszącej 80 m2  i stawki opłaty,
b) dla lokalu mieszkalnego o powierzchni powyżej 60 m2  zamieszkałego przez dwie osoby, opłata
stanowi iloczyn powierzchni lokalu mieszkalnego wynoszącej 60 m2  i stawki opłaty,
c) dla lokali mieszkalnych o powierzchni powyżej 25 m2  zamieszkałego przez jedną osobę, opłata
stanowi iloczyn powierzchni lokalu mieszkalnego wynoszącej 25 m2  i stawki opłaty.
 

Opłata za gospodarowanie odpadami komumanlnymi nie dotyczy nieruchomości
przeznaczonych na cele inne niż mieszkaniowe i mieszkaniowo-usługowe (np. sklepów
wielkopowierzchniowych, przedsiębiorstw, szkół i przedszkoli, hoteli, itp.)

https://www.koszalin.pl
https://www.koszalin.pl/pl?language=pl


[1]Uchwała ws. wzoru deklaracji [2]

NOWE! Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi [3]

Załącznik do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi [4]

Proponowany wzór oświadczenia dla zwolnień przedmiotowych (pow. 60m2 – 2 osoby  lub pow.
25m2 – 1 osoba) [5]

Proponowany wzór oświadczenia dla lokalu niezamieszkałego [6]

UWAGA! PRZYPOMINAMY O KONIECZNOŚCI ZAŁĄCZENIA DO DEKLARACJI KSEROKOPII UMOWY NA
ODBIERANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH

PRZYKŁADOWE DEKLARACJE:

Deklaracja dla domu jednorodzinnego [7]

Załącznik do Deklaracji dla domu jednorodzinnego [8]

Deklaracja dla budynku wielolokalowego [9]

Załącznik do Deklaracji dla budynku wielolokalowego [10]

Deklaracja dla domu jednorodzinnego, w którym prowadzona jest działalność [11]

Załącznik do Deklaracji dla domu jednorodzinnego, w którym prowadzona jest działalność [12]

Deklaracja dla domu wielolokalowego, w którym część stanowią lokale mieszkalne, a część
lokale, w których prowadzona jest działalność [13]

Załącznik do deklaracji dla domu wielolokalowego, w którym część stanowią lokale mieszkalne,
a część lokale, w których prowadzona jest działalność [14]

Adres źródłowy:
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